

Dodávateľ : Jozef Igaz-TLAČIVÁ-PAPIER
Železničná 714

911 01 TRENČÍN

Dátum dodania	30.04.2011
Dátum vyhotovenia	30.04.2011
Dátum splatnosti	30.07.2011
Forma úhrady	Prev.príkaz
Banka dodávateľa	VUB Trenčín
Číslo účtu	2601188159/0200
Telefon dodávateľ	032/6580 768
Dodací list číslo	0500411
Konštantný symbol	0008
Spôsob dopravy	UPS
Objednávka číslo	77
Miesto určenia	v zriaď.pôs.

IČO: 11751398 DIČ: 1020312513
IČ DPH: SK1020312513

Odberateľ

KYSUCKÁ NEMOCNICA S POLIKLINIKOU
v zriaď.pôs.ŽSK,

022 16 ČADCA, Palárikova 2311
IČO:17335469 DIČ:SK2020552083

IČ DPH:
tel.:041/4604184

mobil:

022 16 ČADCA, Palárikova 2311

Registrácia: ŽR OÚ Trenčín č.309-1799; OR OS Trenčín Odd.: Firm, Vložka č.:10172/R

kód	názov tovaru/služby	%DPH	množ. j/m	jedn.cena	Spolu bez dane
166	Dekurz A4	20	10000.0 kus ✓	0.0140	140.00
229	Lekársky predpis - lepený biely A6 100 l	20	80.0 blok ✓	0.4000	32.00
243	Lekárska prepúšťacia správa A4	20	5000.0 kus ✓	0.0200	100.00
244	Záznam o hospitalizácii A4 list	20	5000.0 kus ✓	0.0140	70.00
245	Zdravotný záznam pre JIS a AIM 840x297mm	20	3000.0 kus ✓	0.1330	399.00
339	Objednávka liekov 4x25 číslovaná A5	20	60.0 blok ✓	1.1600	69.60
346	Žiadanka na opravu-príkaz na prácu 50-l.	20	80.0 blok ✓	0.4000	32.00
348	03 - Biochemické vyšetř.moču,samoprepis	20	10.0 blok ✓	1.0800	10.80
497	Zdravotný záznam pre vnútorné lekár. A4	20	3000.0 kus ✓	0.0200	60.00
500	Zdravotný záznam pre neonat. pracov. A3	20	500.0 kus ✓	0.0330	16.50
527	Karta pre kalmetizáciu - ženy A6 karta	20	700.0 kus ✓	0.0120	8.40
4202	Výmenný list - poukaz A6 - 100 list	20	10.0 blok ✓	0.2100	2.10
4203	Spríevodný list na rtg. vyšetř. A5 2-l.	20	3000.0 kus ✓	0.0090	27.00
4214	Krvný obraz A6 2-list	20	10000.0 kus ✓	0.0070	70.00
4249	Teplotná tabuľka A4 list	20	1000.0 kus ✓	0.0080	8.00
4334	Chorobopis A3	20	5000.0 kus ✓	0.0180	90.00
4335	Záznam o anestéze A4 2-list	20	1000.0 kus ✓	0.0180	18.00
4344	Hlásenie počtu chorých A5 100 list	20	60.0 blok ✓	0.5200	31.20
4508	Ošetrovateľský záznam A3	20	1000.0 kus ✓	0.0400	40.00

			základ dane	1224.60
Pri oneskorenej úhrade účtujeme úrok	súčet položiek s	0% DPH		0.00
z omeškania podľa nar.vlády 586/2008	súčet položiek s	20% DPH		1224.60
z celk. sumy za každý deň omeškania.	súčet položiek s	10% DPH		0.00
		DPH 20%		244.92
		DPH 10%		0.00
	celkom (zaokrúhlené)	EUR		1469.52

Fakturu
vystavil: Benko

Tovar
prevzal:

Podpis
a pečiatka: